KALENDER STAALICHE ABSCHLUSSPRÜFUNG 2021
Schule Realgymnasium und Technologische Fachoberschule Meran Fachrichtung Technologischer Bereich
Prüfungskommission Nr. 14 (Klasse 5A EL, Klasse 5B EL)

	Wochentag
	Datum
	Uhr-zeit
	

	MONTAG
	14.06.2021
	10.00
	Gemeinsame Eröffnungskonferenz 

	
	
	
	Vorkonferenz Klasse 5AEL
Vorbereitung der Impulsmaterialien
Vorbereitungsarbeiten für die Durchführung des mündlichen Prüfungsgespräches

	
	
	
	Vorkonferenz Klasse 5BEL
Vorbereitung der Impulsmaterialien
Vorbereitungsarbeiten für die Durchführung des mündlichen Prüfungsgespräches


	
	
	
	

	DIENSTAG
	15.06.2021
	
	Vorbereitung der Impulsmaterialien
Vorbereitungsarbeiten für die Durchführung des mündlichen Prüfungsgespräches

	
	
	
	

	MITTWOCH
	16.06.2021
	
8.30
  9.30
10.30
Pause
12.00
13.00
	Beginn Prüfungsgespräche Klasse 5B EL
Gross Patrick
Gufler Jonas
Hueber Noemi

Hütter Jonas
Mair Agnelli Gabriel

	
	
	
	

	DONNERSTAG
	17.06.2021
	
8.00
9.00
10.00
Pause
11.30
12.30
	Prüfungsgespräche Klasse 5B EL
Mazohl Julian
Ratschiller Pascal
Schrötter Matthias

Schuster Maximilian Alois
Tibolla Anna

	
	
	
	

	FREITAG
	18.06.2021
	
8.00
9.00
10.00
Pause
11.30
12.30
	 Prüfungsgespräche Klasse 5B EL
Unterholzner Stefan
Weiss Lukas
Weithaler Fabian

Weithaler Thomas
Zöschg Thomas

	
	
	
	

	SAMSTAG
	19.06.2021
	
8.00
9.00
10.00


	Prüfungsgespräche Klasse 5B EL
Auer Tschurtschenthaler Isaak
Auer Tschurtschenthaler Raphael
Delago Aaron

Anschließend: Schlusskonferenz und Abschlussarbeiten der Klasse 5B EL
Anschließend: Veröffentlichung Ergebnisse Klasse 5B EL

	MONTAG
	21.06.2021


	
8.00
9.00
10.00
Pause
11.30
12.30
	Beginn Prüfungsgespräche Klasse 5A EL
Fahrner Simon
Hofer Lukas
Karasani Daniel

Kofler Leon
Kröss David

	DIENSTAG
	22.06.2021



	8.00
9.00
10.00
Pause
11.30
12.30
	Latschrauner Filip
Lobis Michael
Pircher Marjan

Raich Nikolas
Reka Melvin

	MITTWOCH
	23.06.2021



	8.00
9.00
10.00
Pause
11.30
12.30
	Ritsch Julian
Schwellensattl Julian
Sieder Fabian

Thaler Hannes
Verdorfer Martin

	DONNERSTAG
	24.06.2021
	8.00
9.00

	Stecher Danny
Ausserer Alex

Anschließend: Schlusskonferenz und Abschlussarbeiten der Klasse 5A EL
Anschließend: Veröffentlichung Ergebnisse Klasse 5A EL








Meran, am 14.06.2021				Die/der Vorsitzende der Prüfungskommission
							Margarita Mair
							
													
